
ред.бр. студиска програма Код со кој конкурирал кандидатот ментор

1.  Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности FDU10123228 проф. д-р Тихомир Стојановски

2.  Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности FDU10124405 проф. д-р Тихомир Стојановски

3.  Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности FDU2812197 проф. Димитар Грбевски

                                                 Kонечна листа на примени кандидати по конкурсот за  2021/2022 година на трет циклус (втор уписен рок) на Факултет за 

драмски уметности Скопје - докторски студии на студиската програма Сценскоизведувачки и аудиовизуелни уметности  кои ги исполнуваат условите 


